


I./l.Relacja k .1 a ,'I-A.

I./2. Dokumenty ( sensu stricto) dotyczace relatora 41UAQ‘
1./3. Inne materialy dokumentacyjne dotyczgce relatora VA Av \
"Il. Materiaty uzupetniajace relacje —

I11.71. Materiaty dotyczace rodziny relatora__ —

I11./72. Materiaty dotyczace ogdlnie okresu sprzed 1939 r. -

111./73. Materiaty dotyczace ogblnie okresu okupacji ( 1939-1945)—
I11.74. Materiaty dotyczace ogélnie okresu po 1945 ----

I./75. Inne ...

IVV. Korespondencja

V. Nazwiskowe karty informacyjne

VI. Fotografie k \J
























10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23





